

CS Bygning 2018 ApS
Sivsangervej 3, Lodbjerg Hede, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 62 31 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020

Henry Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CS Bygning 2018 ApS Sivsangervej 3, Lodbjerg Hede 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 62 31 37
	Stiftet: 6. juni 2018
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Henry Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Holmsland Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15.413 kr. mod -20.282 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret afhændet det eneste aktiv, og selskabet forventes likvideret i 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	6/6 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	32.403	-17.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.027
Driftsresultat	32.403	-20.105
1 Finansielle omkostninger	-14.605	-5.898
Resultat før skat	17.798	-26.003
Skat af årets resultat	-2.385	5.721
Årets resultat	15.413	-20.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.282
Disponeret i alt	15.413	-20.282

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	599.633
Materielle anlægsaktiver i alt	0	599.633
Anlægsaktiver i alt	0	599.633
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.336	5.721
Andre tilgodehavender	1.368	1.861
Tilgodehavender i alt	4.704	7.582
Likvide beholdninger	763.104	47.218
Omsætningsaktiver i alt	767.808	54.800
Aktiver i alt	767.808	654.433
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-4.869	-20.282
Egenkapital i alt	45.131	29.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.718	621.715
Anden gæld	13.959	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.677	624.715
Gældsforpligtelser i alt	722.677	624.715
Passiver i alt	767.808	654.433
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	6/6 - 31/12 2018
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	13.173	5.776
Andre finansielle omkostninger	1.432	122
	14.605	5.898
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	602.660	0
Tilgang i årets løb	0	602.660
Afgang i årets løb	-602.660	0
Kostpris ultimo	0	602.660
Af- og nedskrivninger primo	-3.027	0
Årets afskrivninger	0	-3.027
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.027	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-3.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	599.633
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-20.282	0
Årets overførte overskud eller underskud	15.413	-20.282
	-4.869	-20.282

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmsland Invest A/S, CVR-nr. 28 48 39 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.